SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

Comissão do Processo de Seleção Simplificado

EDITAL Nº 03/2016 - IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES DA REDE E-

TEC BRASIL CAMPUS/POLOS MACAPÁ, SANTANA, PORTO GRANDE E

LARANJAL DO JARI 2º SEMESTRE DE 2016

A COMISSÃO DO PROCESSO SELEÇÃO SIMPLIFICADO do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, usando das atribuições que lhe

confere a Portaria IFAP - N° 570 de 23 de Maio de 2016, resolve retificar o prazo para

inscrição ITEM 13 DO CRONOGRAMA.

ONDE SE LÊ:

13. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do edital Dia 07/07/2016

Inscrições
de 25/07 (09:00hrs) a 01/08/2016

(09:00hrs)

Homologação dos inscritos  A partir de 09/08/2016

Recurso para Homologação dos inscritos Dia 11/08/2016 (09:00 as 17:00 hrs)

Resultado Preliminar A partir de 15/08/2016

Recurso para o Resultado Preliminar Dia 16/08/2016 (09:00 as 17:00 hrs)

Resultado Final do Processo a partir de 18/08/2016

LEIA-SE:

14. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do edital Dia 07/07/2016

Inscrições
de 25/07 (09:00hrs) a 01/08/2016

(09:00hrs)

Homologação dos inscritos  A partir de 15/08/2016

Recurso para Homologação dos inscritos Dia 18/08/2016 (09:00 as 17:00 hrs)

Resultado Preliminar A partir de 23/08/2016

Recurso para o Resultado Preliminar Dia 25/08/2016 (09:00 as 17:00 hrs)

Resultado Final do Processo a partir de 31/08/2016

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

Comissão do Processo de Seleção Simplificado

Macapá 12 de Agosto de 2016

JAIRO DE KÁSSIO SIQUEIRA BARRETO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria n°570/2016-IFAP